SỞ GDĐT QUẢNG NINH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT UÔNG BÍ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:   /GXN-THPTUB

       Uông Bí, ngày    tháng   năm 20
GIẤY XÁC NHẬN

Học sinh đang học tại trường
Trường THPT Uông Bí xác minh thông tin đối với học sinh …… cụ thể như sau:
Họ và tên: …..

Giới tính: …
Ngày sinh: …/…/…
Nơi sinh: …..
Là học sinh lớp …. trường THPT Uông Bí năm học …-…..
	Nơi nhận:

- …;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

MẪU 2C

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG UÔNG BÍ

Tổ 15, khu 5B, Quang Trung, Uông Bí, Quảng Ninh.

Email: c3uongbi.quangninh@moet.edu.vn

Website : www.ubhs.edu.vn | Phone : (+84) 2033.851.432